
г. Москва 

Содержание: о проведении мероприятия «Открытие сезона отрядов ССО МЭИ-РОССЕТИ - 2015» 

В целях усиления воспитательной работы в студенческом коллективе и развития движения 

ссо мэи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 1 июля 2015 года в 15:00 «Открытие сезона ССО МЭИ-РОССЕТИ - 2015» 

(далее - Открытие); 

2. Рекомендовать Профкому студентов МЭИ (Щепеткову Ю.В.) принять меры по: 

- обеспечению постоянного контроля за ходом подготовки и проведения Открытия, 

- информационному освещению Открытия. 

3. Проректору по АХР Снегиреву В.Г. оказать содействие по обеспечению: 

- уборки площади у здания МЭИ по улице Красноказарменная д.17 перед проведением Открытия 

и после него, 

4. Проректору по административной деятельности и безопасности Плотникову А.В. оказать 

содействие по обеспечению присутствия сотрудников Оперативного Отряда и НД МЭИ во время 

проведения Открытия в целях поддержания правопорядка. 

РЕКТОР Н.Д.РОГАЛЕВ 


